
,ClČESKy

W·&
% ·

, r .

Dohoda o ukonČení smlouvy
ke smlouvě o dílo

číslo objednatele 72/2008/OIN
číslo Zhotovitele 08NO01006

,,II/101 Rudná - Ptice, obchvat - SO 101"

Smluvní strany
Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. BOX 177, 160 41 Praha 6
číslo účtu:
zastoupený ve věcech technických: Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p.o.

se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Sdružení Novák a PartnerNALBEK - Rudná
se sídlem: Klivarova 361, 149 00 Praha 4

sestávající se z těchto společností:
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Františkem Hanušem, jednatelem
IČ: 48585955, DIČ: CZ48585955
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jan Vorel

tel 2
e-mail:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka
17849

a
Valbě!'., spol. s.r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
zastoupený: Ing. Romanem Lennerem, jednatelem
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle
C, vložka 4487

zastoupené vedoucím sdružení, společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o., se sídlem V olšinách
2300/75, 100 00 Praha 10, na základě Smlouvy o sdružení, viz příloha této dohody

(dále jen ,,zhotovitel")

l



\
1\

I.

l. Shora uvedené smluvní strany se ve vzájemné shodě dohodly na ukončení Smlouvy o dílo
č. 72/2008/OIN ze dne 2. 4. 2008, jejímž předmětem bylo zhotovení projektové
dokumentace, která bude obsahovat projektovou dokumentaci v rozsahu DŮR, rozpočet,
včetně jejího projednání a schválení, vyřešení majetkoprávních vztahů a zabezpečení
inženýrské činnosti pro vydání příslušných povolení včetně souvisejících akcí.

2. Důvodem ukončení smluvního vztahu je nesoulad plánované stavební akce, pro kterou měla
být zhotovena projektová dokumentace a získáno územní rozhodnutí, se Zásadami
územního rozvoje Středočeského kraje. Dílo nebylo dokončeno a bylo provedeno částečně.
Předáno bylo DŮR, aktualizace DŮR a EIA. Vzhledem ke skutečnosti, že dosud
neproběhla změna ZÚR Středočeského kraje, nebylo možné dokončit inženýrskou činnost
v rozsahu dle SOD.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že z ceny díla již bylo fakturováno za jeho řádně
provedenou část celkem l 848 000,- kč bez dph. zbývající část 350 000,- kč bez dph již
nebude zhotovitelem fakturována z důvodu ukončení smlouvy.

4. Objednatel uvolní zhotoviteli pozastávku faktury za DŮR ve výši 166 362,- KČ.

\

TI.

l.

2.

3,

4.

Dohoda o ukončení smlouvy je nedílnou součástí smlouvy o dílo 72/2008/OIN.

Dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena y 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran. Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené
stejnopisy této smlouvy.

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávnčných zástupců smluvních stran a bude
zveřejněna v registru smluv, na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. 72/2008/OIN byla schválena Radou kraje
usnesením č. 077-33/2019/RK dne 31.10.2019.

Příloha: Smlouva o sdružení.

V Praze,

Za zhotovitele

V Praze, dne 1 "11" 2019

Z objednatele

Ing. František Hanuš
jednatel společnosti

Novák=Partner °'
NOYÁK ä PARTNER, s.r,o.
VOlŠqnáCh 2300/75, 700 00 Praha 10
ic dlč CZ48585955

S)
=.'5"

2
Ĺ_~ _



"r

f
SMLOUVA O SDRUŽENÍ

podle § 829 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. (Občanský zákoník)
v platném znění

I.
ÚČASTNÍCI SDRUŽENÍ

NOVÁK & PARTNER s.r.o.
se sídlem Klivarova 361, Praha 4, PSČ: 149 00
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 17849
zastoupená panem Ing. Františkem Hanušem,
IČ: 485 85 955
(dále jen Novák a Partner)

Valbek, spol. s r.o,
se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec 3
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
4487
zastoupená panem Ing. Romanem Lennerem, jednatelem
IČ: 482 66 230
(dále jen Valbek)

II.
ÚČEL SDRUŽENÍ

1. Účastníci uvedení v článku I. této smlouvy se dohoáli na společné účasti v zadávacím řízení
na zpracování projektové dokumentace v rozsahu DŮR, rozpočet, včetně jejího projednání a
schválení, vyřešení majetkoprávních vztahů a zabezpečení inženýrské činnosti pro vydáni
.příslušných povoleni včetně souvisejících prací pro stavební akci:.

,JI/101 Rudná - Ptice, obchvat - SO 101"

a to pod názvem
»Sdružení Novák a Partner/VALBEK - Rudná".

2. Účastníci se dohodli a rozhodli, že vedoucím sdružení se stává společnost NOVÁK &
PARTNER, s.r.o..

III.
DOBA TRVÁNÍ SDRUŽENÍ

Sdružení se uzavírá na dobu určitou tj. na dobu od podpisu této smlouvy minimálně do:
· ukončení zadávacího řízení tj. do nabytí právní moci rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky

jinému uchazeči

nebo
· do splnění termínu zpracování projektové dokumentace v rozsahu viz bod ]. a to v případě,

že nabídka sdružení bude vyhodnocena jako nabídka nejvýhodnější a zadavatel následně se
sdružením uzavře smlouvu o dílo

l



"\
'\

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SDRUŽENÍ

\
V

l. Žádný z účastníků tohoto sdružení není oprávněn podat nabídku do výše uvedeného
zadávacího řízení samostatně nebo s účastí třetích osob.

2. V případě, že nabídka sdruženi bude zadavatelem zadávacího řízeni vyhodnocena jako
nabídka nejvýhodnější a zadavatel následně se sdružením uzavře smlouvu o dílo, zavazují se
účastníci sdružení podílet na zhotovení předmětu díla zmíněné smlouvy o dílo.

3. podrobněji jsou vzájemné vztahy účastníků sdružení upraveny Organizačním řádem sdružení.
Organizační řád bude schválen nejpozději tak, aby byl platný v době případného uzavření
smlouvy o dílo se zadavatelem zadávacího řízení a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

4. Účastnici sdružení jsou povinni vyvíjet společnou činnost směřující k dosažení sjednaného
účelu a zdržet se jakékoliv aktivity, která by mohla dosažení účelu sdružení znemožnit nebo
ztížit.

5. Účastníci sdružení se dále zavazují chránit zájmy sdružení, vykonávat veškeré činnosti
v rozsahu sdružení řádně a včas a zavazují se upřednostňovat zájmy sdružení před vlastními
zájmy.

6. Každý účastník sdružení se zavazuje včas idomovat druhého účastníka sdružení o všech
skutečnostech, které jsou podstatné pro řádnou a včasnou realizaci účelu sdružení.

7. Účastníci sdruženi se zavazují, že budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně,
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících
z veřejné zakázky. Závazek podle věty první, že jsou úča,:tníci zavázáni společně a
nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak.

8. V případě, že nabídka sdružení bude v zadávacím řízeni vyhodnocena jako nabídka
nejvýhodnější, účastníci sdružení dohodnou konkrétní dělbu práce a odměnu (bude uvedeno
v samostatném dokumentu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy). Platí zásada, že každý
účastník sdružení má právo na odměnu, která odpovídá jeho podílu práce na práci
realizované jménem sdružení.

9. Informace týkající se činnosti sdružení (zejména společné obchodní a ekonomické
informace) jsou důvěrné. Účastníci sdružení se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech
důvěrných informacích dotýkajících se činnosti sdružení.

V.
JEDNÁNÍ JMÉNEM SDRUŽENÍ

l. Vedoucí sdružení je pověřen, aby zastupoval účastníky sdružení při všech jednáních se
zadavatelem, podal nabídku a zaplatil jistotu požadovanou zadavatelem. Vedoucí bude
oprávněn přijímat závazky a pokyny pro a za každou a všechny osoby a provedení zakázky,
VC. plateb.

2, Vedoucí sdružení je povinen bez zbytečného odkladu informovat druhého účastníka sdružení
o svých jednáních vedených jménem sdružení se zadavatelem.

3. V případě vítězství v zadávacím řízení je vedoucí sdružení účastníkem sdružení pověřen
k podpisu smlouvy se zadavatelem. Potvrzená smlouva se zadavatelem zadávacího řízení
zavazuje účastníky sdruženi k právní odpovědnosti za společné a nerozdílné plnění smlouvy.

4. V případě, že dojde k uzavření smlouvy se zadavatelem zadávacího řízení, zavazují se
účastníci sdružení specifikovat způsob, podmínky jednání a vyřizování záležitostí sdružení
navenek na dobu plnění smlouvy o dílo (tyto záležitosti bude upravovat organizační řád

2



7

sdruženO.
í VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky sdružení. RoZhodným datem
je datum podpisu účastnjk% který tuto smlouvu podepíše jako poslední

2. Smlouva se vyhotovuje v čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž každá swina obdrží
jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude přiloženo do nabídky.

V Praze dne 03.01.2008

Novák & Partner, s.r.o. Vajbek, spol. s r.o.

Ing. František Hanuš
jednatel společnosti

Ing. Ráiían Lenner
jednatel společnosti

.

3


